О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 29 ноября 2011 года № 1389 "Об утверждении Плана мероприятий на
2012 - 2014 годы по реализации Прогнозной схемы территориально-пространственного
развития страны до 2020 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2014 года № 364
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2011 постановление
года № 1389 «Об утверждении Плана мероприятий на 2012 – 2014 годы по реализации
Прогнозной схемы территориально-пространственного развития страны до 2020 года» (
САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 3, ст. 73) следующие изменения и дополнения
:
      ,  ,   изложить в следующей редакции:пункты 2 3 4
      «2. Министерству регионального развития Республики Казахстан обеспечить
к о о р д и н а ц и ю  в ы п о л н е н и я  П л а н а .
      3. Ответственным центральным и местным исполнительным органам обеспечить
реализацию мероприятий, предусмотренных Планом, и представлять ежегодно к 15
января и 15 июля, в Министерство регионального развития Республики Казахстан
и н ф о р м а ц и ю  о  х о д е  е г о  в ы п о л н е н и я .
      4. Министерству регионального развития Республики Казахстан ежегодно к 25
января и 25 июля представлять в Правительство Республики Казахстан информацию о
х о д е  в ы п о л н е н и я  П л а н а . » ;
       изложить  в  следующей редакции:пункт  6
      «6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Сагинтаева Б.А.»;
      в  мероприятий на 2012 – 2014 годы по реализации Прогнозной схемы Плане
территориально-пространственного развития страны до 2020 года, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в строке, порядковый номер 3, графу 4 изложить в следующей редакции:
      «МРР, акимы областей, городов Астаны и Алматы, МТК, МСХ, МОСВР, МЗ, МОН,
М Т С З Н ,  М К ,  М Э Б П ,  М Ч С ,  М Н Г » ;
      в строке, порядковый номер 10, в графе 3 аббревиатуру «МЭРТ» заменить
а б б р е в и а т у р о й  « М Р Р » ;
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 1 :
      в графе 3 аббревиатуру «МЭРТ» заменить аббревиатурой «МРР»;
      в  графе 4 аббревиатуру «АУЗР» исключить;

      в строке, порядковый номер 12, в графе 4 аббревиатуру «МЭРТ» заменить
а б б р е в и а т у р о й  « М Р Р » ;
      в строке, порядковый номер 14, в графе 3 аббревиатуру «МЭРТ» заменить
а б б р е в и а т у р о й  « М Р Р » ;
      в строке, порядковый номер 15, в графе 3 аббревиатуру «МЭРТ» заменить
а б б р е в и а т у р о й  « М Р Р » ;
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 8 :
      в графе 3 аббревиатуру «МЭРТ» заменить аббревиатурой «МРР»;
      в графе 4 аббревиатуру «МФ» заменить аббревиатурой «МЭБП»;
      в строке, порядковый номер 20, в графе 3 аббревиатуру «МЭРТ» заменить
а б б р е в и а т у р о й  « М Р Р » ;
      расшифровку аббревиатур дополнить строками следующего содержания:
      «МРР – Министерство регионального развития Республики Казахстан
      МЭБП – Министерство экономики и бюджетного планирования Республики
К а з а х с т а н
      АДСФК – Агентство Республики Казахстан по делам спорта и физической
к у л ь т у р ы
      МОСВР – Министерство окружающей среды и водных ресурсов Республики
К а з а х с т а н » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан